年　　月　　日
倉敷市長　あて
（登録事業者等）

　住所又は主たる事務所の所在地

商号，名称又は氏名

（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　㊞
サービス付き高齢者向け住宅事業登録抹消申請書

サービス付き高齢者向け住宅事業の登録の抹消について，高齢者の居住の安定確保に関する法律（平成13年法律第26号）第13条第１項第１号の規定により次のとおり申請します。

	１　住宅の名称　　及び所在地
	名　称

	所在地

	２　登録年月日及び登録番号
	　　　　年　　月　　日　　倉敷市第　　　　　号

	３　登録の抹消を申請する理由

	４　登録の抹消に伴い実施する措置

	５　補助事業，税制優遇措置等の適用の有無
	□有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□無

	６　その他

	７　連絡先
	所在地

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	担当者名